
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.149.2016 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XII sesji Rady Gminy w dniu    
2 czerwca 2016 r. roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 – 13 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt  Gminy Augustów  

 

                      Zbigniew Buksiński



 
 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/87/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie     w 
wodę  dla odbiorców wody z ujęć stanowiących własność gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Zatwierdzono taryfę opłat dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 
odbiorców wody z ujęć stanowiących 
własność gminy Augustów w wysokości 
2,14 zł. za 1m³  plus obowiązujący 
podatek VAT dostarczonej wody oraz do 
celów przeciwpożarowych.  

 

 

Opracował: 

 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 
do realizacji.  

 

Od dnia 01 lipca 
2016 roku do dnia 
30 czerwca 2017 
roku. 

 

Inspektor ds. 
zaopatrzenia w 
wodę, firma Optima 
Olecko 

 

Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/88/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa wsi Biernatki. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wybory są przeprowadzane w trybie i na 
zasadach określonych w § 17 i w § 18 
Statutu Sołectwa wsi Biernatki. 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie przyjętego zadania 
do realizacji. 

 

do dnia 31.08.2016r. 

  

 

Inspektor ds. 
obsługi organów 
gminy 

 

Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/89/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Określenono wzory formularzy 
informacji i deklaracji podatkowych. 

 

Opracował: 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Referat finansowy 

 

Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r.  

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/90/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Przyjęto wzór deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości. 

 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Inspektor ds. 
Ochrony 
Środowiska 

 

Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r.  

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/91/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Właściciele nieruchomości zamieszkałych 
zobowiązani są wnosić z dołu opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
łącznej wysokości za dwa miesiące 
kalendarzowe w następujących terminach: 
1) do końca lutego, za miesiące styczeń – luty, 
2) do końca kwietnia, za miesiące marzec – 
kwiecień, 
3) do końca czerwca, za miesiące maj – 
czerwiec, 
4) do końca sierpnia, za miesiące lipiec – 
sierpień, 
5) do końca października, za miesiące wrzesień – 
październik, 
6) do końca grudnia, za miesiące listopad – 
grudzień 
 

Opracował: 

 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 

Referat finansowy 

 

Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/92/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i 
odbierane w sposób selektywny: 
1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego – 8,00 zł 
2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego – 18,00 zł 
3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego i więcej – 
28,00 zł 
W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i 
odbierane w sposób selektywny ustala się wyższą 
miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 
1) od gospodarstwa domowego 1 osobowego – 18,00 zł 
2) od gospodarstwa domowego 2 osobowego – 28,00 zł 
3) od gospodarstwa domowego 3 osobowego i powyżej – 
38,00 zł 
 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

Działalność bieżąca 

  

Referat finansowy Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/93/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 
1.  

Okreśłono szczegółowy sposób i zakres 
świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów. 
 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 
Inspektor ds. 
Ochrony 
Środowiska 

 
Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/94/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Augustów. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 
1.  

Wprowadzono regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy 
Augustów. 
 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 
Inspektor ds. 
Ochrony 
Środowiska 

 
Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/95/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji zadania 
„The new approach to the cross-border emergency management” w ramach projektu transgranicznego w programie "Program Europejska 
Współpraca Terytorialna Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-2020" i zabezpieczenia w budżecie na lata 2017-2018 środków finansowych na 
realizację tego zadania. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 
1.  

 
Wyraża się wolę przeznaczenia w 
budżecie na lata 2017-2018 środków 
finansowych w wysokości 197.190 PLN 
(45.000 euro wg średniego kursu NBP) 
jako 15% wkładu własnego na realizację 
zadania określonego w §1. ust.1 
niniejszej uchwały. 
 

Opracował: 

 

 

 
Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą, zabezpieczenie 
środków. 

 
lata 2017-2018 
  

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                         Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/96/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę Nr X/66/2015 Rady Gminy Augustów z 
dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania Strategii Rozwoju Gminy Augustów na lata 1999-2015 r. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 
1.  

 
Wprowadzenie zadania "Program 
Europejska Współpraca Terytorialna 
Interreg V-A LITWA-POLSKA 2014-
2020". 
Priorytet 4. "The new approach to the 
cross-border emergency management" 
(Nowe podejście do transgranicznego 
zarządzania kryzysowego) 
 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie zadań  ujętych w 
programie. 

 

Działalność bieżąca 

  

 
Sekretarz Gminy 

 
Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                          Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/97/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Udzielono z budżetu Gminy Augustów 
pomocy finansowej Powiatowi 
Augustowskiemu w kwocie 5.000 zł z 
przeznaczeniem na cele inwestycyjne 
związane z zakupem sprzętu i 
wyposażenia ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Augustowie. 
 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 



 
 

 

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                           Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/98/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2016.  

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany do budżetu 
gminy na 2016 rok po stronie dochodów 
i wydatków.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

 

Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 



 
 

 

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                        Nr OR.0050.149.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Rady Gminy Augustów Nr XII/99/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2016-2019. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

 

1.  

 

Wprowadzono zmiany w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Augustów 
na lata 2016-2019 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań.  

 

 

Opracował: 

 

Dokonanie operacji 
księgowych zgodnie z 
ustaleniami określonymi 
uchwałą. 

 

 Działalność bieżąca 

 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 


